

ÅRSREDOVISNING

för

RAMVAC, Ramberg vacuumsugning & högtrycksteknik AB

Org.nr. 559489-2993

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Ramberg, Styrelseledamot
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom vacuumsugning, högtrycksspolning och industrisanering.

Älvkarleby kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt. En stor förklaring till det är föregående räkenskapsår var förkortat.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	29 576 214	5 553 181
Resultat efter finansiella poster	4 986 108	2 543 219
Soliditet (%)	56,67	33,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	200 000	1 513 056	1 738 056
Balanseras i ny räkning		1 513 056	-1 513 056	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000	0	-200 000
Årets resultat			2 990 981	2 990 981
Belopp vid årets utgång	25 000	1 513 056	2 990 981	4 529 037
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		200 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 513 056
Årets resultat	2 990 981
	<u>4 504 037</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>504 037</u>
	4 504 037

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000,00 kr. vilket motsvarar 16 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RAMVAC, Ramberg vacuumsugning & högtrycksteknik AB

Org.nr. 559489-2993

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-07-03 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 576 214	5 553 181
Övriga rörelseintäkter		490 000	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>30 066 214</u>	<u>5 653 181</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 709 065	-1 769 615
Övriga externa kostnader		-1 735 293	-619 895
Personalkostnader	2	-12 381 047	-713 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 969	-5 845
Summa rörelsekostnader		<u>-25 060 374</u>	<u>-3 108 862</u>
Rörelseresultat		5 005 840	2 544 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		661	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 393	-1 104
Summa finansiella poster		<u>-19 732</u>	<u>-1 100</u>
Resultat efter finansiella poster		4 986 108	2 543 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	-635 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 200 000</u>	<u>-635 000</u>
Resultat före skatt		3 786 108	1 908 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-795 127	-395 163
Årets resultat		<u>2 990 981</u>	<u>1 513 056</u>

RAMVAC, Ramberg vacuumsugning & högtrycksteknik AB

Org.nr. 559489-2993

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 000 388	111 055
Inventarier, verktyg och installationer	4	333 166	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 333 554</u>	<u>111 055</u>
Summa anläggningstillgångar		2 333 554	111 055
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 004 741	3 148 245
Övriga fordringar		99	3 862
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		442 933	540 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 995	45 418
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 778 768</u>	<u>3 738 352</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 448 824	2 934 746
Summa kassa och bank		<u>5 448 824</u>	<u>2 934 746</u>
Summa omsättningstillgångar		8 227 592	6 673 098
SUMMA TILLGÅNGAR		10 561 146	6 784 153

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 513 056	200 000
Årets resultat	2 990 981	1 513 056
Summa fritt eget kapital	4 504 037	1 713 056
Summa eget kapital	4 529 037	1 738 056
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 835 000	635 000
Summa obeskattade reserver	1 835 000	635 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 014 793	623 593
Skatteskulder	1 231 355	405 102
Övriga skulder	641 653	1 292 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 309 308	2 090 375
Summa kortfristiga skulder	4 197 109	4 411 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 561 146	6 784 153

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

18,00

24,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

116 900

0

Inköp

2 064 198

116 900

Utgående anskaffningsvärden

2 181 098

116 900

Ingående avskrivningar

-5 845

0

Årets avskrivningar

-174 865

-5 845

Utgående avskrivningar

-180 710

-5 845

Redovisat värde

2 000 388

111 055

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Inköp

393 270

0

Utgående anskaffningsvärden

393 270

0

Årets avskrivningar

-60 104

0

Utgående avskrivningar

-60 104

0

Redovisat värde

333 166

0

NOTER

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-21

Tobias Ramberg
Tobias Ramberg
2026-01-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 januari 2026.

Er Revision i Gävle AB

Felix Enoksson
Felix Enoksson
Auktoriserad revisor
